[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	27 мая 2011 года
	№ 6/38

г. Нижние Серги

Об утверждении Плана информационно-разъяснительной деятельности Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
В связи с приведением Плана информационно-разъяснительной деятельности Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в соответствие с Программой информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Свердловской области и территориальных избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить План информационно-разъяснительной деятельности Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области (прилагается).
2. Решение Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 25 февраля 2011 года № 3/12 «Об утверждении Плана информационно-разъяснительной деятельности Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» считать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений, газете «Новое время», местным отделениям политических партий, разместить на странице комиссии в сети Интернет www.admnsergi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Колосова

PAGE
2